—— 1 —

—

昆明市官渡区水务局

B类

主动公开

官水函〔2020〕70号

关于官渡区第十六届人大四次会议第 164048
号建议答复的函

郭宝坤代表：

您提出的《关于申请老宝象河织布营段给予资金补助》建议

收悉，现答复如下：

感谢您在第十六届人代会第四次会议上提出的《关于申请对

六甲宝象河（支流）织布营段给予资金补助的建议》已交由我局

办理，现答复如下：

您所反映的六甲宝象河（织布营段），由小板桥社区组织对

该段进行了河堤修建，河道岸边绿化，河道岸边灯光亮化等配套

设施建设。该段河道 2016年 12月开工建设，2017年 12月通过

验收，且工程审定金额为：3599615.42元，按区政府对农田水利

—— 2 —

—

建设的定补标准，区水务局已分年度进行补助。共计补助金额为：

100万元。

郭宝坤代表感谢您对官渡区水务局工作的关心和支持，按照

社区提出申请补助审计工程造价的 50%，即：1799807.71元。我

局已积极申请区财政局在今年内给予解决补助该项目资金短缺

问题。

感谢您对政府工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：汤红昌 13888178824）

2020年 8月 20日

抄送：区人大常委会人事代表工委、区政府目督办。

昆明市官渡区水务局 2020年 8月 20日印发